
Valsts ieņēmumu dienesta rīkotās cenu aptaujas 

 “Valstij piekritīgās mantas – 4 automašīnu realizācija Ludzā” 

Ieinteresētās personas jautājums un komisijas sniegtā atbilde 

2023.gada 18.janvārī 

 

Saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk – VID) 2020.gada 11.maija rīkojumu 

Nr.45/f “Rīkojums par komisijas izveidošanu pakalpojumu iegādei saistībā ar valstij piekritīgo 

mantu un valstij piekritīgās mantas realizācijai” izveidotā komisija (turpmāk – Komisija) ir 

saņēmusi ieinteresētās personas jautājumu par cenu aptaujas “Valstij piekritīgās mantas – 4 

automašīnu realizācija Ludzā” uzaicinājumu un vienlaikus ar atbildes sniegšanu jautājuma 

iesniedzējam ievieto šo informāciju VID mājas lapā internetā: www.vid.gov.lv, sadaļā “Par 

mums” (apakšsadaļā “Rīcība ar valstij piekritīgo mantu”). Saite uz cenu aptauju dokumentiem 

VID tīmekļvietnē: https://www.vid.gov.lv/lv/riciba-ar-valstij-piekritigo-mantu/cenu-aptauja-

par-4-automasinu-realizaciju-ludza-lidz-2023gada-20janvarim  

 

Jautājums:  

Vai automašīnu Mercedes Benz ML320 CDI ar Lietuvas Republikas valsts reģistrācijas 

numuru LYG088 pēc iegādes būtu iespējams reģistrēt CSDD? 

Cik ilgi tā atrodas stāvlaukumā nekustināta? 

 

Atbilde:  

Komisija informē, ka nav saskatāmi ierobežojumi transportlīdzekļa ar Lietuvas 

Republikas valsts reģistrācijas numuru reģistrācijai Latvijā. Pirms transportlīdzekļa 

reģistrācijas Latvijā transportlīdzeklis būs jāuzrāda VAS “Ceļu satiksmes drošības direkcija” 

(CSDD) agregātu numuru salīdzināšanā, kā arī jāiesniedz Lietuvas Republikas 

transportlīdzekļa reģistrācijas apliecība, kas personai tiks nodota kopā ar transportlīdzekli. 

Papildus personai, reģistrējot transportlīdzekli CSDD, būs jāuzrāda VID valstij piekritīgās 

mantas realizācijas rēķins un valstij piekritīgās mantas aprakstes un novērtējuma akts, ar kuru 

VID pārstāvis transportlīdzekli būs nodevis jaunajam īpašniekam. 

Komisija sniedz informāciju, ka automašīna atrodas glabāšanā aptuveni mēnesi un kopš 

tā brīža nav darbināta.  

 

 

 

 

 

 

 

https://www.vid.gov.lv/lv/riciba-ar-valstij-piekritigo-mantu/cenu-aptauja-par-4-automasinu-realizaciju-ludza-lidz-2023gada-20janvarim
https://www.vid.gov.lv/lv/riciba-ar-valstij-piekritigo-mantu/cenu-aptauja-par-4-automasinu-realizaciju-ludza-lidz-2023gada-20janvarim

